[image: brasão prefeitura 02]CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
       ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2018
"Concede o Título de Cidadão Honorário de Campo Largo ao Bispo Dom Celso Antonio Marchiori, conforme especifica".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,  Estado do Paraná, APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1.° Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Campo Largo ao BISPO DOM CELSO ANTONIO MARCHIORI.
Art. 2º A formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente será feita em data a ser definida com o homenageado.
Art. 3.° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

 Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 25 de Setembro de 2018.

           Bento Antonio Vidal
       Presidente

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717
E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

image1.jpeg

image2.jpeg
o Ill‘lll
3 I‘it,.l
K2 'ReB
Bhil= =2
llllﬂUl